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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne, uddannelse, emballage skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og samhandel, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold i pizzaria og i køkken,
skyllevaske og opvaskemaskine. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer i køle- og frostenheder samt
adskillelse af fødevarer i køleenheder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for afhentning af varer, herunder der
anvendes termokasser til at transporterer varer i. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret toiletforhold, herunder håndvask
med sæbe og engangsaftørring samt forrum. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølebrønd samt procedure for
rengøring af kantiner til kølebrønd, renholdelse af kebabsteger,
salatdisk og bordoverflader i pizzaria.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
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opbevaring af fødevarer med og uden køkekrav, varmebehandling, varmeholdlese, nedkøling samt tilberedning
uden varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling for oktober
2021.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om
videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Andet: Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed.


